Faculty Alumni Clubs

Faculty Alumni Clubs Contacts

Rectorate CU

Contact

Email

Alumni Club CU

Magr. Alice Beranova

absolventi@cuni.cz

Faculty / Institutes

Contact

Email

Katolicka teologicka fakulta

Mgr. Adéla Bytelova

pr@kitf.cuni.cz

Evangelicka teologicka fakulta

Bc. Matéj Boucek

boucek@etf.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

Mgr. Marek Vinklat, Ph.D.

marek.vinklat@htf.cuni.cz

Pravnicka fakulta

Magr. Jitka Vrbova

jitka.vrbova@prf.cuni.cz

1. |ékarska fakulta

Mgr. Véra Noskova

vera.noskova@If1.cuni.cz

2. lékarska fakulta

Pavla Svobodova

pavla.svobodova@lfmotol.cuni.cz

3. lIékarska fakulta

Ing. Marta Reichlova

marta.reichlova@If3.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni

Magr. Jifi Novotny

jiri.novotny@Ifp.cuni.cz

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Mgr. Radka Tobolkova

tobolkora@lhfk.cuni.cz

Farmaceuticka fakulta v  Hradci

Kralové

Ing. Zuzana Toufarova

toufaroz@faf.cuni.cz

Filozoficka fakulta

Mgr. Vaclav Kfiz

vaclav.kriz@ff.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta

Mgr. Petra Vanharova

petra.vanharova@natur.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta

RNDr. Nada Zaludova

nada.zaludova@matfyz.cuni.cz

Pedagogicka fakulta

Mgr. Sara Madérova

sara.maderova@pedf.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

Mgr. Barbora Pergl Buficova

barbora.buricova@fsv.cuni.cz

Fakulta télesné vychovy a sportu

Magr. Bc. Kristina Karové Sokolova

kristina.karova.sokolova@ftvs.cuni.cz

Fakulta humanitnich studii

Mgr. Katefina Tourkovéa

katerina.tourkova@fhs.cuni.cz

Ustav jazykové a odborné pripravy

Mgr. Marie Polackova

marie.polackova@ujop.cuni.cz
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